listiō ē deducibilis obl. facti alieni ē in foro canonico postquā nō ozit nec civilis nec naturalis obligatio vt plene per Aud. in. d. l. stipu. in pn. r ibi Rap. et paul. de cast. quare nō valeat stip. facti alieni.

Octuagesima prima differentia. De iure civili in cōtractibus in nominatis sit locus penitentie. l. si pecuniā in pn. ff. de condit. ob causam tñ de iure canonico in quattuor cōtractibus innominatis nō habet locū penitentie. hoc tamē indecisū reliquit Bal. in. l. petens. C. de pactis. prope fines sed in rub. C. de rerum permut. decidit. q non habeat locum penitentie: nisi ex defectu fidei non seruata ab altera pte qd appellatur defectus cause. c. cu inter. de elec. Ang. tamen in. l. in traditionibus. ff. de pactis aliter loquitur r ibi dicit simpliciter q in cōtractibus innominatis ozitur obligatio ante implementum per glo. ibi s. re integra habet locū penitentie. S. de iure canonico nō hz locū pnia quia sola naturalis est deducibilis in iudicio. c. j. de pactis. r nō dicit plus. Sed tu aduerte qz hoc pēdet ex articulo. an oziatu r naturalis obligatio ante implementu r tenendo hoc est necessarium dicere q ozatur. Al's vero nō est dubium q esset locus pnie ex quo nullo iure iuuaretur nitens ex contentu. r adde lud. in. d. l. si pecuniā. in pn. et alex. consilio. l. Incipit ex tēmate vbi tenet dictū Bal. in rubrica de rerum permut. Itaq mirus fm ipsum qz de iure canonico pactu inducit actio stip. s. dōm cōes cōclusiones illos oēs pducit pactu r hoc intelligit verum Bal. fm ipsum in. l. cu qs. in. vj. col. C. de iuris et facti igno. r in. l. siue apud

acta. in scda col. C. de trāfactio. scilicet si ille qui agit vellet ex nudo pacto de pmutado primo implere pro pte sua al's etiā de iure canonico ex cōtractu inito et celebrato per pactu nudum non oziretur actio allegat notata in c. cum inter. R. seniozem. de elec.

Octuagesima scda. Differentia. De iure civili mala fides defuncti nocet heredi. l. j. C. de pscript. lōg. p. is. ff. de iure canonico secus fm dy. i regula. post festo: male. et bar. in. l. cu heres de diuersis et temporum pscript. mala fides defuncti nō nocet heredi qui nō vitur adminiculo defuncti etiā quo ad causam heredis. et Barto. in. l. vitia. C. de acqui. pos. r. Ang. in. l. si ego. s. factu. ff. de pub. r. Jo. de imol. in. l. sequit. s. heres de vfi cap. et in. c. si. in. xvij. col. de pscript. Abb. i. c. de quarta. et in. c. si diligēt. de pscript.

Octuagesima tertia. Differentia. De iure civili difficultas pstatōis. nō ipedit effectū stipulatiōis et ei' valūditatē. l. cōtinuis. s. illd. ff. de hb. ob. secus de iure canonico vt est gl. notabilis in. c. beatus. xxx. q. ij.

Octuagesima quarta. Differentia. De iure canonico nō pot iudex citare subditū suū epntē extra territoriu. de pafozalis. de re iud. s. de iure civili s. d. alberici in. l. omnes in. s. si vero separator. C. de episcopis r. de. An autē istud sit veru r quomodo vide plene abb. in. c. fin. de foro competentis qui respēdit Ly. q dicebat q de. pafozalis pcedebat ab errore canonistaz et vide bar. in. l. j. ff. de requirē. reis r in extrauagātē ad reprimendū in verbo p edicta r Ang. i disputatiōe bonon. in scda charta. et Ang. aret. in tractatu maleficiorum charta. lxxvj. r. Frac. aretinus consilio. lviij. in principio.

Coctuagesima quinta differentia licet de iure civili in mutuo et dote possit opponi infra biennium exceptio non numerate pecunie et post biennium excludatur. In contractibus. C. de non pec. tamē de equitate canonica au distur etiā post biennium volens probare pecunias non numeratas vt voluit not. D. in regula locupletari. de re iuris. r. Lud. in l. si p. uxorio. ff. de verb. obli. r. Ang. d. si. cl. iij. videf prima frōte r. c. et. d. Ant. et Imol. in. c. si. in. fi. in penul. charta d. solutiō ibi. r. Bal. in. l. si. ex. aut. in. i. q. questiōe. et ibi Sal. in. i. j. q. C. de non nu. pec. et Bald. in. d. l. in contractibus. et in repet. l. ij. in p. iij. charta in versi. v. queritur. ff. de iure iud. dices quo ad hoc vt onus probandi incumbat opponenti. Et ad hanc dicit Jo. de Imol. in. d. c. si. esse comu ne opt. et Salp. in. d. l. in contractibus quāuis spec. in. ti. de resti. in. integrus r. d. Ant. i. c. q. r. pleriq. in. v. col. de im mut. eccl. et Bal. in. l. cum quis. in. vlti ma charta. C. de iuris. r. facti. igno. sim pliciter voluit q. lapsus biennij indu cat totale silentium etiam de iure ca nonico sed pro comuni opi. facit quia hoc modo resistitur peccato. ne credi tor dicitur cum aliena iactura. Con tra. d. regulā locupletari: quia tale lu crum est iniustum et ideo fm Imo. in dicto. c. quia pleriq. in foro cōscientie etiā si nō potuit probare debitor pec unia non numerata: est tamē tut? in conscientia nec per hoc tenetur aliquid soluere immo potest totum suū dare in elemosinis et nihil dare illi? cre ditori civili et si aliquid solueret ille tenetur restituere q. r. quicq. civilis vt deatur fingere et disponere super tali debito tanq. vero ex sola taciturnita ta bienniali ipsius debitoris vt per In

no. ant. et Abb. in. d. c. quia pleriq. r. Bal. in. d. l. si. ex. cau. et in. d. l. cū quis in vltima col. r. in. l. j. in. iij. col. C. de cō fessis. et ratio quia. L. civilis fundans se super presump. quia presumit da tum mutuū. et ideo non habet locu in foro cōscientie vt per Bal. in. d. l. cum quis. r. d. i. s. in euidentialibus. Petrus de anch. in in regula posses for in. p. iij. charta. Jo. de anania in. c. in literis. de rapt. r. Jo. and. in. c. is q. fidem. de sponsi. qd est notabile. **C**octuagesima sexta differentia. Licet impeditio impeditio facti de iure civili currat tempus licet detur res titutio si impeditio fuit iustū. als secus. l. j. s. si quis in. vbi Barto. ff. de itinere actus priuato r. l. vnus ex so cius. s. fm. de seruit. vrb. pred. Tamen de iure canonico impeditio etiā impe dimento facti non currit prescriptio vt est tex. notabilis. r. ibi Jo. d. Imol. in. c. quia diuersitate versi. si tamē. de concess. preben. Quis impedimentum precessit culpa sua. d. c. q. diuersitate. **C**octuagesima septima differentia Annus proprie cōstat ex. ccc. lxx. dieb? r. sex ho. r. l. cum heres. s. stichus. ff. de statu lib. Que hore collecte simul in quattuor annis faciunt vnum diem naturalē quē appellam? bisextilē qui attribuitur s? leges februario fm Jo canones attribuit Martio vt est gl. notabilis in. l. iij. s. minorem. ff. de mis noribus et in. l. cum bisextus de ver borum signifi. **C**octuagesima octaua differētia De iure. civili fm magis comūne opi. cōsuetudo sit q. frater maior debeat facere partes r. minor eligere vt not. Bal. in. l. s. maior. C. comuni diuidū do et Bar. in. l. j. C. de his qui se dese runt lib. x. tamen de iure civili hoc no